
 

 

Włocławek, 12 czerwca 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Budowa stawów pełniących funk-

cję zbiorników retencyjnych w miejscowości Świętosław (w podziale na części w formule „zaprojektuj 

i wybuduj”)”. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.12.2025. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Część II: Budowa stawu nr 2 pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego w miejscowości Świętosław 

(działka nr ew. 44/71 obręb Dobra Wola w miejscowości Świętosław) 

 

I. Najkorzystniejsza oferta: 

najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia 

dla Części II złożył Wykonawca Pan Tomasz Reniec, prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„PPHU .DREWDOM TOMASZ RENIEC” w miejscowości Warząchewka Nowa, nr 4A, 87-800 Włocławek, 

NIP: 8881818206 (oferta nr 3), z ceną: 217.710,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemnaście tysięcy dwieście 

dziesięć), otrzymując w tym kryterium maksymalną liczbę punktów, tj. 60 pkt oraz z okresem gwarancji 

 i rękojmi dla przedmiotu zamówienia: 60 miesięcy, otrzymując w tym kryterium maksymalną liczbę punktów, 

tj. 40,00 pkt. Łącznie uzyskując maksymalną liczbę punktów, tj. 100 pkt.  

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone i ocenione następujące oferty:  

L.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Punkty w 

kryterium 

„cena” o 

wadze 60 % 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty w 

kryterium 

„okres 

gwarancji 

i rękojmi 

dla przedmiotu 

zamówienia” 

o wadze 40 % 

Łączna liczba 

punktów 

1. Nr 1 
Hydrowis Grzegorz Wiśniewski 
87-811 Fabianki, Świątkowizna 20A 
NIP 4660370024 

239.499,94 zł 54,55  pkt 60 m-cy 40,00 pkt 94,55 pkt 



2 

 

 

 

2. Nr 2 

Firma Usługowa Sad-Kop Michał 
Sadowski 
87-811 Fabianki, Chełmica Mała 72 
NIP 8882770223 

282.900,00 zł 46,17 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 86,17 pkt 

3. Nr 3 

PPHU DREWDOM Tomasz Reniec 
87-800 Włocławek, Warząchewka 
Nowa 4a 
NIP 8881818206 

217.710,00 zł 60 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 100 pkt 

4. Nr 4 
Trnas Stud Paweł Studziński 
87-875 Topólka, Czamanin Kolonia 5 
NIP 8891494461 

259.530,00 zł 50,33 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 90,33 pkt 

5. Nr 5 
MasterRoad Sp. z o.o. 
ul. Popowicka 36, 88-100 Inowrocław 
NIP 5562806679 

316.110,00 zł ------------- 60 m-cy ------------- 
oferta 

nieoceniana 

6. Nr 6 
PGTB Sp. z o. o. 
ul. Płocka 1587-800 Włocławek 
NIP 8883147489 

250.744,00 zł 52,09 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 92,09 pkt 

7. Nr 7 
Solidus Sp. z o. o. 
ul. Zielna 9, 87-860 Chodecz 
NIP: 8883092268 

322.260,00 zł 40,53 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 80,53 pkt 

8. Nr 8 
BIG MACHINERY Robert Bednarz 
ul. Azaliowa 2, 86-302 Mały Rudnik 
NIP 8762033723 

360.743,80 zł 36,21 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 76,21 pkt 

9. Nr 9 
MROKOP Michał Mroczkowski 
Zapomnianowo14, 87-732 Lubanie 
NIP 8882990255 

255.840,00 zł --------- 36 m-cy ------------- 

oferta nie 

badania i nie 

oceniana  

 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta, to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym 

postępowaniu Zamawiający, jako kryteria oceny ofert, wskazał cenę oferty o wadze 60 % (60,00 pkt) oraz okres 

gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia o wadze 40 % (40,00 pkt). Oferty mogły uzyskać maksymalną 

liczbę 100 pkt. 

 

 


		2025-06-12T14:12:52+0200




